RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DE LA 2° CONVOCATORIA DE CONTRATACION DE
PERSONAL BAJO EL REGIMEN D.L. 1057-CAS-1I-2024-MPLP-EN EL MARCO DE LA LEY N°31953 -
NECESIDAD TRANSITORIA.
2° CONVOCATORIA CAS-lI- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°001-2024-CAS-II-MPLP

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
ESPINAL DE LA O IDA SELENE 41738411 APTO
2 |SOTO SIMON SALLY SELENE 41771093 APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado en
el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse
las ordenes de servicio como vélida para el conteo de
3 |ALANIA PONCE GADE 43724279 NO APTO  |experiencia general o especifica, siempre que estas se
encuentren acompariadas de las conformidades o las
constancias de prestacion de servicios, pues la orden
por si sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se
presté el servicio).

TOYA ESPINOZA SUSANA 76597096 NO APTO 20 PREAENTQ FEHARLIC, NORUMELE CON
& (VRIEINIREER FORMATO ACADEMICO PERFIL DE PUESTO.

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa

NO
> [MOYA.QUEDS MERY 43664633 APTO su experiencia desde la fecha de egresado. No
7 presento ficha RUC, No cumple Eperiencia laboral
/ / general y especifica.
7
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2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°002-2024-CAS-1I-MPLP
SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA
FISCALIZADOR DE RESIDUQS SOLIDOS GENERALES (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 [BORJAS VICENTE BELGICA ALICIA 75449999 APTO
2 |JARA RIOJA KINNY ALMENDRA NAYVA 72312541 APTO
3 [AREVALO RIOS EXAVIER ENRIQUE 44120698 APTO
4 [AQUINO FELIX DARWIN CLINTON 75583035 APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia

5 [EVANGELISTA MEDINA ELVIS MARIANO 71704353 NO APTO Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado. (Fecha de
Egreso 07/06/2023)

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado en
el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse
las ordenes de servicio como vélida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se
- encuentren acompanadas de las conformidades o las
6 |MORA CALIXTO JEANPIERS ALEXANDER 71709578 NO APTO  |constancias de prestacion de servicios, pues la orden
por si sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se
presto el servicio).

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.
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EXISTE CONTRADICCION EN EL PROCESO QUE
BRERA GONZALES NAIKE 70246914 NO APTO

7 [CARRER > POSTULA ( EN LA SOLICITUD Y FICHA QUE POSTULA).
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucion de Presidencia

MIREZ CINTIA 75062363 NO APTO - ;

8 [INGARA [ A Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

9 |CAYCHO GARCIA CARLOS LUIS 09864644 APTO

10 (CAVERO LEON JEFERSSON FREDY 73477991 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO.

11 |RUIZ LEANDRO NICOLLY ANDREINN 75339182 APTO
NO PRESENTO CURSOS DE ESPECIALIZACION

12 |BERNABE RUIZ DANIEL 71472647 NO APTO (FISCALIZACION AMBIENTAL Y GESTION DE RESIDUOS
SOLIDOS).

13 |DAVILA CHUQUIYAURI GABRIEL ARTEMIO 72121576 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II-2024 - MPLP
PROCESO CAS N°003-2024-CAS-1I-MPLP
SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA
PREVENCIONISTA DE RIESGO (1)

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
VERDE PARDO HARIF LUIS 71350561 NO APTO  [NO ADJUNTO CURSO DE ESPECIALIZACION.
ZAVALA SOSA MARGGORY GRETA 77663223 NO APTO  [NO CUMPLE PROGRAMA DE ESPECILIZACION.
PAREDES PICON MERILLEY MISHELL 72210375 APTO
NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION Y
4 |MEJIA CH UQ/UIZUTA GRETHY MILAGROS 70688880 NO APTO DIPLOMADOS
5 |SINCH E,QBIjZ DIANA YANET 72699943 APTO

_ Jjpad




2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°004-2024-CAS-II-MPLP
SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |HARO VILLANUEVA MAYELDA CLEIDI 48429807 APTO
2 |FLORES PINEDO BETTY 77682744 APTO
3 [SHUNA FLORES GEILY 42677548 APTO
4 |TARAZONA ESPINOZA DIANA CAROLINA 46536599 APTO
5 |MILLER VARGAS GEMNY 47772431 APTO
6 |CONTRERAS SANTOS MIRTHA NANCY 44533473 APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO

(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
7 |SINA MA GINA PAMELA 436999 NO APTO
BAHUA FRFULL AM 48 Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa

su experiencia desde la fecha de egresado.

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién
8 |AYRA NATIVIDAD CONAR 48184296 NO APTO observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA
RUC mds no lo que solicitaba en las bases, es decir no
presento la FICHA RUC).

9 [BENANCIO MORI DEILY JUANITA 72852860 APTO
10 |FLORES MORON JESSICA 43440998 APTO
11 |MAZGO FABIAN JESUS MARIA 42691157 APTO
NO ADJUNTO CURSO Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS
IND 751427 NO APTO z
12 (ESTEBAN ?URAN KAR EYSE L SEGUN FORMATO PERFIL DEL PUESTO (SIGA)
7 )
BRAV¢' MIRAVAL FIORELLA ESTEFANY 75697855 APTO




14

BRAVO NAZARIO GABRIELA

77232036

NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado en
el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse
las ordenes de servicio como valida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se
encuentren acompafiadas de las conformidades o las
constancias de prestacion de servicios, pues la orden
por si sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se
prestd el servicio).

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde |a fecha de egresado.

2° CONVOCATORIA CAS-Il- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°005-2024-CAS-11-MPLP
SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA
MONITOR DE PROGRAMA RECICLA (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |VILCAPOMA FIGUEROA HUGO MANUEL 75976289 APTO
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
- —— — (EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
4 |NARES MAREEL MARA.DELDS 8N Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
/ su experiencia desde la fecha de egresado.

W




GONZALES ALEGRIA ELDER

22974832

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado Y NO
ADIJUNTO FICHA RUC.

AREVALO SALDANA SALLY

75323481

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado Y NO
ADJUNTO FICHA RUC,

QUINTANILLA CHAVEZ JAIME RENATO

72492757

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATOQ DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado Y NO
ADJUNTO FICHA RUC.

MARTINEZ OJEDA DALESKA NAYELI

74235955

APTO

FALCON CABRA NICOLE SAMANTA

71959848

APTO

RIVERA REYES JHAN FRANCO VER

71932492

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

PASCAL CASTILLO MARLON ITALO

75104899

APTO

10

CASTILLO SANTOS DEBORA MARGARETH

70257438

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucion de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

JUSTO T LENTINOANJELLY FRESSIA

72486320

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucion de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

-
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12 |MEZARINO BLAS DENNIS AQUILES 47508714 APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado en
el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse
las ordenes de servicio como vélida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se
encuentren acompafadas de las conformidades o las
13 |ESCOBAL QUINONEZ DEIVIS SANTIAGO 46732654 NO APTO  |constancias de prestacion de servicios, pues la orden
por si sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se
presto el servicio).

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA { SOLO 4 MESES Y

14 |FLORES RUIZ EDWIN JUNIOR 76381513 NO APTO (28 DIAS), NO PRESENTO ESTUDIOS DE
ESPECIALIZACION REQUERDIO.

15 [COTRINA TRUJILLO WALTER JAVIER 72876566 APTO
71937415 NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION
15 RGVERGAALERANG DRNIRICD REQUERIDO PARA EL PUESTO (OFIMATICA).
17 |BERNAL CORNELIO CARLOS IVAN 71836005 APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO

48099493 NO APTO (EXPERIENCIA GENERAL) Resolucion de Presidencia
18 |VERGARA BARRUETA THALIA EMILLY Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa

su experiencia desde la fecha de egresado.

[/

19, ;yl;;zc;;({s REYNAFARJE RUPHER MARLOY 48745065 APTO |
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2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°006-2024-CAS-II-MPLP
SUB GERENCIA DE FORMAILIZACION DE LA PROPIEDAD

TOPOGRAFO (1)
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |PACHECO VIDAL LINCHAN LINDER 70247076 APTO
2 |DEL CASTILLO MARTEL OSCAR ANTONY 70158646 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°007-2024-CAS-II-MPLP
SUB GERENCIA DE FORMAILIZACION DE LA PROPIEDAD
DIBUJANTE CADISTA (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |PELAEZ RIOS ANGELA MARICIELO 74936907 APTO

2 |MASGO FABIAN CLADEMIL DAVIS 76642249 APTO

3 |FLORENTINO FLORENTINO LUIS ALONZO 46404057 APTO

4 |LEON PANDURO MIRKO RAUL 76908036 APTO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO FORMACION

5 |ZAVALETA BARAS JULIO CESAR 22984260 NO APTO ACADEMICA

. NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO FORMA

6 |ZUNIGA TOLENTINO JHORQUEENS YOHAN 77817155 NO APTO MACION
ACADEMICA

7 |MONAGO MONGE KENDY 48144755 APTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DE PUESTO

8 |RAMON VALDIVIA SHEYLA SOLEDAD 48540264 NO APTO EXPERIENCIA GENERAL.

9 |PLACIDO POLONIO BRENDA 72850309 APTO

10 RIOS}!ENGIFO ROBERTO CARLOS 41082760 APTO

11 GQNZALES VARA YULMA YDSHIA 45493323 APTO

pidn§




12 |[AVELINO ATACHAGUA HUBER ARTURO 47294221 NO APTO  [NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DE PUESTO
EXPERIENCIA ESPECIFICA.

13 |PANDURO QUILCATE ARLINGTON 70247004 NO APTO

14 |MALPARTIDA AVILA SOFIA JIMENA 77918034 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°008-2024-CAS-II-MPLP
SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPOS PESADOS
ESPECIALISTA TECNICO (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucion de Presidencia

NEL GIANCARLO 46551724 NO APTO :

L AR BRIk AC Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO

2 |GASPAR BELLUDAS JHON KENY MARCELINO 47128086 NO APTO  |EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO SE ENCUENTRA
HABILITADO.

3 |SANCHEZ VILLANUEVA EDWIN GREGORIO 70246642 APTO

4 |BEDOYA JUSTINIANO NILS MELVIN 46126044 APTO
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia

5 |CASTILLO OLIVARES YECENIA MELINA 76904179 NO APTO Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP fé%,/

PROCESO CAS N°009-2024-CAS-II-MPLP
7 SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL
Z / MONIOR DE CAMPO (1)

e’
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[\ APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |HERRERA MOROTE EDSON HENRRY 41047419 APTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO

2 |HUERTO JAIMES CHRISTIAN JOSEPH 47164665 NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA.

3 |RAMOS ORBEZO YELTSIN AUGUSTO 72852698 APTO

PINEDO HIDALGO DAVID JUNIOR 47811992 APTO

5 |VARA MATAZOGLIO JULINHO MARTIN 74527669 APTO

NO CUMPLE ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO
LHUAY NORMA INES 76968692 NO APTO

& [ACHAA ( GRADO ACADEMICO).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN L isio

7 |CRUZ DE LA CRUZ ERIK RAFAEL 70482611 | NOAPTO ORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién
ohserva que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC).

8 |SATALAYA TORRES ESTEFFY LEIDY 73582248 APTO

9 |PENA RUIZ STEFANY GUADALUPE 71883015 APTO

10 (RIVERA RODRIGUEZ LUZ ESTRELLITA 72766101 APTO

11 |SALINAS CRUZ FELIX FERNANDO 70247092 APTO

12 |[MALLQUI MEDRANO JHOSELIN BELINDA 74486792 APTO

13 |FIGUEROA DURAND BEBETO BERU 47856814 APTO
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia

RA VENTURA KEINNY 73029411 NO APTO . .

14 Al Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

15 |ARAUJO BONIFACIO KATY YULISA 76613098 APTO

Yo/ P
2° CONVOCATORIA CAS-II-2024 -MPLP — 7
PROCESO CAS N°010-2024-CAS-1I-MPLP
SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL
/ ASISTENTE TECNICO




N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES Fsi
1 |LEON ORTIZ GABRIELA MARIEL 72461610 | NO APTO { Skl : ahior [ comdsion
ohserva que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC ).
2 |CELEDONIO AQUINO ESLITH ELIZABETH 47071523 APTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIO IN L h isid
3 |PALOMINO RODRIGUEZ ANDRES 76410154 | NO APTO S (SEGUN LAS BASES, ahora la comision
observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC ).
2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°011-2024-CAS-I1-MPLP
SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11 (1)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE GRADO ACADEMICO Y ESTUDIOS
1 |DAZA OYIYA IDONIA ToX0E | MORPTD | S e s b aen
NO CUMPLE GRADO ACADEMICO Y ESTUDIOS
2 |CUADROS RUIZ ROD GHERSON 71539414 | NOAPTO  |oc e PARA EL PUESTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, NO
3 |DE LA TORRE GONZALES KATHERINE SARELITA 74627843 | NO APTO  |ADJUNTA CONSTANCIAS Y/O CERTIFICADOS
REQUERIDOS.
4 |DOLORES ARCE GLEDYS GERLY 72866211 APTO
NO CUMPLE GRADO ACADEMICO Y ESTUDIOS
NO AP
5 |ATANACIO RIOS VANESSA DALMA 46568936 APTO | UERIDOS PARA EL PUESTO
) NO CUMPLE GRADO ACADEMICO Y ESTUDIOS
APTO
6 QUIJf((E/SOTO GERALDINE F;RNANDA 72152038 | NO e ERIBER RARE EL ALIETO

_ juped




NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, NO
7 |RUMI CECILIO NERICA 76150121 NO APTO  |ADJUNTA CONSTANCIAS Y/O CERTIFICADOS
REQUERIDOS.
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, NO
8 [MUNGUIA GONZALES CARLA KRISTY 71330888 NO APTO  |ADJUNTA CONSTANCIAS Y/O CERTIFICADOS
REQUERIDOS.
2° CONVOCATORIA CAS-Il- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°012-2024-CAS-1I-MPLP
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
ABOGADO (1)
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI | CONDICION OBSERVACION
1 DESIERTO
2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°013-2024-CAS-II-MPLP
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA (1)
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
ROJAS PEREZ RONALD AUGUSTO 42840244 APTO
SIRLOPU RIOS MANUEL ORLANDO 42551476 NOAPTO |NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION.
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPEIALIZACION
3 |MELGAREJO CABRERA ABEL FROY 48081130 NO APTO  |REQUERIDO. NO CUMPLE CON LOS REQUESITOS DE
EXPERIENCIA REQUERIDO.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN EL FORMATO
4 [SANTOS HUAMAN CRISTIAN FERNANDO 48367034 Noarmo  |Por PEbl DE PHIESTORLITERALUR] D EXFERIENCH:
ESPECIFICA. NO ACREDITA CURSOS DE
/ / ) ESPECIALIZACION.




NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN EL FORMATO

DEL PERFIL DE PUESTO, NO ADJUNTO CURSQS Y/0
5 [HURTADO IGLESIAS CHRISTIAN OMAR 42939884 NO APTO
PROGRAMAS REQUERIDOS. ( LEY DE CONTRATACION

DEL ESTADO APLICADO A OBRAS PUBLICAS).

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO: NO ESTA
6 |HIDALGO DE LA O LYLIAN ESTHER 72912409 NO APTO HABILITADO SU COLEGIATURA A LA FECHA

7 |CESPEDES BELLIDO FRANK JOEL 60181233 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°014-2024-CAS-1I-MPLP
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
SECRETARIA (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION (
GUERRA ANAY GABRIELA
o Ao reesio i HEaAre COMPUTACION E INFORMATICA).
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, GRADO
2 |DIAZ CORDOVA KARY MELODY 45258417 NO APTO ACADEMICO Y ESTUDIOS REQUERIDOS.
3 [CANALES FARFAN EMELIN LIZBETH 70408564 APTO
SILVA FASANANDO GISELA 45738742 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°015-2024-CAS-1I-MPLP
OCININA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y MODERNIZACION INSTITUCIONAL
ESPECIALISTA ADMNISTRATIVO (1)
N° —  APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 PELAEZ/ﬁIDALGO EDWIN D' ST}:ﬂFANO 46902991 APTO

f At d




2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°016-2024-CAS-II-MPLP
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS
ESPECIALISTA EN LIQUIDACION DE OBRAS (1)

N° APELLIDOS Y NOIVIBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO PRESENTO CURSOS DE ESPECIALIZACION: ( S10
1 |EVARISTO DAVILA DANDY 44382322 NO APTO  |COSTOS Y PRESUPUESTO, VALORIZACION Y

LIQUIDACION DE OBRAS PUBLICAS 2019).
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (

2 |BERMUDEZ VALENZUELA JHERSON 45853763 NO APTO CONDICION NO HABILITADO ),
3 |LOPEZ SANGAMA AMADOR TRINITI 40021430 APTO

PILCO TOLENTINO JEAN MOISES 48380221 APTO
5 |SALIS ZAMATA BRIAN WALTER 48184599 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°017-2024-CAS-II-MPLP
OFICNINA DE CONTABILIDAD
ANALISTA CONTABLE (1)
N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 [CORDOVA RAMIREZ JOSUE ADU 71880084 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP M

PROCESO CAS N°018-2024-CAS-II-MPLP
SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COATIVA
/ AUXILIAR COACTIO (1)
| N APELLIDOS Y NOIBRES DNI | CONDICION | OBSERVACION

7T




NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO
4 20
1 |HUAMAN VASQUEZ DARWIN DANIEL 7052003 NO APTO EXPERIENCIA ESPECIEICA INCISO C.
2 |ANYOSA FASABI SHERLY KATHERIN 76301832 APTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES isio
3 |VILLANUEVA GOMEZ GERSON WILLER 72115915 |  NO APTO (SEGUI »ahora la comision
observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC ).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién
4 |RAMIREZ VASQUEZ DORIS JEREMIE 71251500 NO APTO |observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC ). NO ADJUNTO CURSO Y/O
CAPACITACION REQUERIDOS ( SIGA - SIAF ).
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISOB Y
5 |VILLANUEVA PRINCIPE EDGAR JHONATAN 74757398 NO APTO c
6 |GUTIERREZ MENDEZ OSCAR LUIS 72640410 APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISOBY
7 |GARAY CAYCHO JHYLF GIANELA 72173922 NO APTO C
8 |PIZARRO LUNA KATY AURORA 76014787 APTO
9 |BARDALES LOPEZ HARRY CROWLEY 41247551 APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISOB Y
10 |OSTOS LOARTE THALITA CUMI 76339974 NO APTO C
11 |ARTEAGA QUIIANO ANGIE ASTHRID 71753026 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP -MQ

PROCESO CAS N°019-2024-CAS-II-MPLP
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
SECRETARIA (1)

APELLIDOS Y NPMBRES

DNI

| conbicion |

OBSERVACION |

(@/%/ v




NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( SOLO SE NECESITA
1 |LOPEZ POVES JAKELINE TERESHCOVA 46869164 NO APTO  |CARRERAS TECNICAS, NO NO CUMPLE CON EL GRADO
ACADEMICO)
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( INCISO B. CURSO
ES 1A 06 APTO
2 [SANTA MARIA MORALES ANA DIANA 46606403 NO APT DE ESPECIALIZACION SIGA )
NO CUMPLE CON CU E
3 |PINO MACHUCA UNICA FLOR MILAGRO 71507854 NO APTO & CON CURSOS REQUERIDOS ( SIGA,
OFIMATICA ).
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
IRRE MARIA FERNANDA 76421446 NO APTO .
4 [PANCREZASU M R b Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.
NO CAREDITA CON LOS CUERSOS DE
I IN 55932 N
5 [CAJAS ESPINOZA YESSENIA CAROLINA 45559326 0 APTO ESPECIALIZACION REUQERIDA.
PAREDES QUINCHO FLOR DE MARIA 72504436 APTO
TICONA TICACALA YNES ROCIO 23013309 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°020-2024-CAS-11-MPLP
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ( 1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |BARDALES VARA ORLANDO 47547382 APTO

2 (FABIAN RAMIREZ SANDRA KEIKO 76910156 APTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién

= [NEEEAILAR R TS FRESHLSAE WG.ARTO observa que el c(ontenido del CV; no presento la
FICHA RUC ).

4 |TRUJILLO FIGUEROA FRANK JOEL 76169472 APTO

5_|PEREZ SHUPINGAHUA KATTY SAJAYRA 76421458 APTO

4

7

-
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NO ACREDITA DOCUMENTOS REQUERIDOS SEGUN

6 |VARGAS RAMIREZ DAVID ERNESTO 42602014 NO APTO FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO.
PAREDES QUINCHO ROSA VIOLETA 72461619 APTO
CALIXTO ALVARADO BRITHNEY LIZET 73996024 APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO

(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
ARBILDO TORRES KEVIN ARNOLD 48633662 NO APTO . .
. Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa

su experiencia desde la fecha de egresado.
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO

10 [FERNANDEZ BARRIOS MYRIAM MAYUMY 71604512 NO APTO

0 W (EXPERIENCIA ESPECIFICA).
11 |GONZALES TINEO ZIRIA 75547189 APTO

12 |CRESPO MARTEL JHOEL ANGEL 71302167 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-Il- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°021-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA
ASISTENTE ADMNISTRATIVO (1)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |ESCUDERO OCHOA ENMA GRETA 74322135 APTO




NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado en
el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse
las ordenes de servicio como valida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se
encuentren acompafiadas de las conformidades o las

2 |CALDAS ESPINOZA ROSANGELA DEL PILAR 45946925 NO APTO  |constancias de prestacion de servicios, pues la orden
por si sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se
presto el servicio).

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

4 (CLAUDIO CALDERON MALU 72604629 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°022-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA
ABOGADO (1)
| ne | APELLIDOS Y NOMBRES DNI | CONDICION OBSERVACION

W

Xz




NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO
(EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado en
el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-
SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse
las ordenes de servicio como vélida para el conteo de
experiencia general o especifica, siempre que estas se
encuentren acompaiiadas de las conformidades o las
1 |NAVEDA FERNANDEZ DEFNY PATRICIA 71868059 NO APTO  [constancias de prestacion de servicios, pues la orden
por si sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se
presto el servicio).

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO EXIGIDO,
NO ACREDIT CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO

3 |ESPINOZA NAVARRO EVELYN 43087150 NO APTO  |EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO ADJUNTO CURSOS Y/O
PROGRAMA REQUERIDO.

Mdﬁ
2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP ,,M/

PROCESO CAS N°023-2024-CAS-II-MPLP
SUBGERENCIA DE PROMOCION DE DERECHOS DE POBLACIONES VULNERABLES
APOYO EN LA OFICINA DE OMAPED (1)
_APELLIDOS Y NOMBRES DNI | CONDICION | OBSERVACION

2 |VALLEUMBROSO VILLA SHEYLLI MELINA 47707677 NO APTO




NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién
1 |SIMON ROJAS GENOBEVA 22489848 NO APTO observa que el contenido del CV; no presento la
FICHARUC). NO ACREDITO LOS PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDO.
. NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, NO
0149066 NO APTO !
2 [WARGAS PIlWAN EVIlA 4 ADJUNTO CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS.
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
O AP
3 |MANCHE ESPINOZA CESAR AUGUSTO 07623076 NO APTO EXIGIDO, NOACREDITA LOS CURSOS REQUERIDOS.
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
APTO
4 |UGAZ SOLIS VERONICA DEL ROSARIO 72906656 NO EXIGIDO, NOACREDITA LOS CURSOS REQUERIDOS.
NO PRESENTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( CV
5 |GONZALES JAPA SARAI ANTONIA 48588166 NO APTO DOCUEMNTADO).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora | isio
6 [AYALA MANCILLA NANCY GLADYS 23014811 NO APTO ( . ora fa comision
observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC ).
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
T
7 |OLORTEGUI SEVILLANG DIEGO MARTIN 71739486 NO APTO EXIGIDO, NOACREDITA LOS CURSOS REQUERIDOS.
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, NO
8 |[DE LA CRUZ EGOAVIL ROSARIO NERIDA 45289637 NO APTO ADJUNTO CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS.
2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP J—-‘@
PROCESO CAS N°024-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE TESORERIA
AUXILIAR EN TESORERIA 11
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |MALPARTIDA POZO ADRIAN RODRIGO 72556104 NO APTO MOASIMPLE ORI PERS]L, DELEUESTG
RAR / EXPERIENCIA ESPECIFICA.

27
7 F T

We




2 |REYES OSPINO FATIMA MAGYORY 75444793 APTO
3 |MALPARTIDA AQUINO NILDA 71303565 APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO NO

4 |ORDONEZ HINOSTROZA SOLANGE 41283948 NO APTO  |ADJUNTO CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS (
SIAF ).

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO

(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucion de Presidencia
ZAVALETA AQUINO GIANELLA LIZ 74097640 NO APTO
3 Lo e Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa

su experiencia desde la fecha de egresado.

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO NO
ADJUNTO CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS (
SIAF ).
6 |JARA ROJAS ELIZABETH SARAY 76443446 NO APTO WD ELhIPLID BN ADJ[,JNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora la comision
observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA
RUC mas no lo que solicitaba en las bases, es decir no
presento la FICHA RUC)

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO

T —— —— — (EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa

su experiencia desde la fecha de egresado.

8 [PORRAS VALDIVIA BRIGITTE YHADIRA 71700776 APTO
9 [MALLQUI SANCHEZ ANDREA JASMIN 48834025 APTO
10 |PALOMINO PALACIOS JEISON ANTHONY 73359517 APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO

11 |eapatin cASTE CEIGE I BEOL ABABABAS 6 G578 (EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa

p su experiencia desde la fecha de egresado.




2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°025-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE PROCURADORIA PUBLICA MUNICIPAL
ASISTENTE LEGAL (1)

N°® APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

1 |PINAN ESPINOZA LESLY KATHERINE

75221709

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucidn de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

2 |PENA ARGANDONA ANTHONY

72120452

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucion de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado. ( FECHA
DE EGRESO 20/03/2020).

3 |CORREA CABELLOS RUMILDA

74479406

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

4 [RAMIREZ QUEZADA CARLOS ALBERTO

45938305

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucion de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
REQUERIDA.

/] /

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP M
PROCESO CAS N°026-2024-CAS-II-MPLP

SUBGERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
TECNICO DEL TELECENTRO VENENILLO (1)

/ 'APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION |

OBSERVACION

—




NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA

1 |RUBINA ESPINOZA EDITH MARIBEL 41133407 NO APTO  |SOLICITADA.
NO ACREDITA CURSQOS DE ESPECIALIZACION.

2 |LEDESMA VALLE AMIRIAM 45466943 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-Il- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°027-2024-CAS-lI-MPLP
SUBGERENCIA DE DESARROLLO EMPRESARIAL, LICENCIAS Y CONTROL SANITARIO.
TECNICO DE CAMPO (1)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DE PUESTO INCISO C).

1 [RODRIGUEZ POZO FLORANGEL GUISEL 22978714 NO APTO  |NO ADJUNTA LICENCIA DE CONDUCIR VIGENTE -
CATEGORIA 11-B.

NO ADJUNTO LICENCIA DE CONDUCIR CATEGORIA II-
B.

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO INCISO

C).
3 [CHAVEZ LOPEZ CRISTIAN ALEXANDER 41543706 NO APTO NO ADJUNTA LICENCIA DE CONDUCIR VIGENTE -

CATEGORIA 11-B.

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO INCISO

_ Q).
4 [SIFUENTES ROSAS ERIKA YULISSA 45376480 NO APTO NO ADJUNTA LICENCIA DE CONDUCIR VIGENTE -

CATEGORIA 1I-B.

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO INCISO

C).
5 [SIMON BORROVICHJORGE JOSE 60932343 NO APTO NO ADJUNTA LICENCIA DE CONDUCIR VIGENTE -

e CATEGORIA 1I-B.

((//////7 /}%W s /N

2 |PEREZ VALVERDE GLADYS MILAGROS 23003391 NO APTO




NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
BLIGATORIOS ( SEGUN LAS B isid

6 |CARDENAS SHUPINGAHUA ANGEL 71451125 | Noapto  |OBLIGA 5 { SEGUN LAS BASES, ahora la comisién
observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC ).

CUMPLE F

7 |DE LA MATTA ALEGRIA FRANCISCO 47912543 NO APTO go MPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO INCISO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO INCISO
C).

L DO ALEJAND 0 8 0

8 |GARCIA MALDONADO ALEJANDRO FLORENTINO 77573833 NO APT NO ADJUNTA LICENCIA DE CONDUCIR VIGENTE -
CATEGORIA [I-B.

9 [MARROQUIN PONCE FIORELLA BARBARA THAISS 74250158 APTO

10 [YUMBATO LOPEZ DIEGO ROLANDO 47814594 APTO

11 (CIERTO GOMEZ JOSE NEMECIO 46340853 APTO

12 | ARROYO TUESTA JOSE MARIA 75855482 APTO

13 [SALDANA LOPEZ RULLER RENZO 71698164 APTO

14 [MARIN CRUZ GALIA 41623076 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP y dﬂﬁﬁ
PROCESO CAS N“028-2024-CAS-II-MPLI:¢_£:;—:ﬂﬁ/’
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
ASISTENTE SOCIAL ( 1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
" NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO
1 |SOLIS DUENAS JOSE ANTONIO 61289143 NO APTO EXPERIENCIA GENERAL.
2 |MIRAVAL CASTRO DANIELA DAYANA 72203017 APTO
3 |VIZCARRA SANCHEZ INES MARINA 71268749 APTO

(/ / i 2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP :
/ / : PROCESO CAS N°029-2024-CAS-II-MPLP
: o o . &




GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
ASISTENTE TECNICO LEGAL ( 1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |ANTONIO TELLO PAULO CESAR 47286458 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°030-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE INFORMCION
ASISTENTE ADMINISTRATIVO (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DE PUESTO
1 |CHIRRE MARQUEZ JULIO CESAR 44700162 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL INCISO B Y C.
2 |ROJAS CHIPANA AMETH GIOMAR 60438907 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DE PUESTO
EXPERIENCIA LABORAL INCISOB Y C.
NO ACREDITA CON LOS PROGRAMAS DE
3 |AMADO TRUJILLO SANDRA MONICA 47492505 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDO.

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA ( EN EL
4 |CALIXTO CORAL KETTY 23017369 NO APTO  |SECTOR PUBLICO). NO ACREDITA PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDA.

WL MICHAEL 12203353 | o apro | NO CUMPLE FORMATO PERFIL DE PUESTO
5 [COLLAZOS RAIMUNDO W EXPERIENCIA ESPECIFICA.

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DE PUESTO

6 |ACUNA MALPARTIDA TREICY MIREYA 71700743 NO APTO PR RC R bR TG,
NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACION

REQUERIDO.

PERRIS ASCENCIOS PERLA BRIGI'ITE 71714012 APTO

——— /
' 2° CONVOCATORIA CAS-Il- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°031-2024-CAS-II-MPLP
H )




OFICINA DE TECNOLOGIAS DE INFORMCION
ASISTENTE DE INFORMATICA (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
- OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ah | isio
1 [BRICENO CARHUANCHO ALEXANDER SALESIANO 72234107 |  NO APTO (SEGU SHCTR esear
observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC ).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTQOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora | isid
2 |ENCARNACION SIMON KELLY ESTEFANY 76253258 NO APTO ( . SHSTIE PorRE
observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC).
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO
(EXPERIENCIA GENERAL) Resolucién de Presidencia
VENT LI 72641240 NO APT
¥ [IUCTO MENTURGCHEMAN 0 Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.
2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP ,af dﬂd
PROCESO CAS N°032-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL
AUXILIAR ADMNISTRATIVO (1)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 [LLONTOP SAJAMI CORINA MANUELA 77568607 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL.DEL FUESTO
EXPERIENCIA INCISO B Y C.
2 |LATORRE SANCHEZ NOELIA LUZ 45044744 APTO
3 |PUTPANA PANDURO SHEYLA PATRICIA 70246869 APTO
4 |ROMERO AI#\NDA SANDRA BEATRIZ 46989926 APTO

2° CONVOCATORIA C

ivll- 2024 - MPLP




PROCESO CAS N°033-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL
DISENADOR GRAFICO (1)

No

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

ARGUESO GOMEZ CARLOS ALBERTO

71987374

APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°034-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL

ASISTENTE AUDIOVISUAL( 1)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO CURSO
1 |VILLAR GONZALES MIGUEL LEONARDO 70908493 NOAPTO | o CIALIZACION.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 |EVANGELISTA FLORES JULIO ALVARO 71941382 NOAPTO  |REQUERIDA.
NO ACREDITA LOS PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION.
3 |POMA MORY ROLIN 47925536 APTO
2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP ﬁ’/_ﬂ[%/
PROCESO CAS N°035-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL
EDITOR AUDIOVISUAL (1)
N° APELLJDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |GOMEZ GONZALES/DARWIN RIDDLEY 76865939 APTO

/ E /'/
%
/ / 2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
%



PROCESO CAS N°036-2024-CAS-II-MPLP
SUBGERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE
NOTIFICADOR TRIBUTARIO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORM EL PUE
1 |DE LA CRUZ BELTRAN KIMBERLY ROCIO 71387837 NO APTO A0 PERFILDEL PUESTONCHRSD
REQUERIDOS.
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO CURSO
2 |PEREDA LOPEZ FRAN IVAN 62524154 NO APTO |/ pROGRAMAS EN DERECHO TRIBUTARIO.
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASE I isié
3 [DAZA MILLAN KARINA JULISA 47257106 | NO APTO ( ) S, ahora la comisién
observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC ).
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO CURSO Y
4 |LUCIANO GUERRA EDWARD 73483171 NOAPTO | o0 o MAs EEAULERITES,
. NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO CU
5 |RIOS SALDARNA DE ARAUJO MAYRA KOKENYESY 42137881 NO APTO QLiRs0
REQUERIDOS.
6 |MEZA FABIAN JAVIER ALEXANDER 70259797 APTO
7 |MILLER VARGAS DEYSI 70246583 APTO
8 |RIERA MAIZ GINA MARIA 76040611 APTO
2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP /M@
PROCESO CAS N°037-2024-CAS-II-MPLP
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
MEDICO VETERINARIO ( 1)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
1 |RIOS REYNA JULIO,CESAR 23007618 NO APTO
// REQUERIDA.




PROCESO CAS N°038-2024-CAS-1I-MPLP
SUBGERENCIA DE GESTION DE RIESGOS DEL RIESGO DE DESASTRES
EVALUADOR DE RIESGOS DE DESASTRES (1)

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |DOMINGUEZ MALLQUI IVO 22429447 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-lI-2024 - MPLP
PROCESO CAS N°039-2024-CAS-1I-MPLP
SUBGERENCIA DE PROMOCION DEL TURISMO
ASISTENTE DE TURISMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |MIRAVAL YANAC KEVIN ROMANIO 71695207 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTOCURSO
ESPECIALIZADO, TURISMO.

2 |BOGARIN CODINA JORGE LUIS 74293424 APTO

3 |RAMIREZ VILLASIS PILAR LEONOR 44571128 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP M@
PROCESO CAS N°040-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE ABASTECIMIENTO
ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES |1

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | CONDICION | OBSERVACION

1 DESIERTO

y /
2° CONVOCATORIA CAS-lI- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°041-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE ABASTECIMIENTO




OPERADOR DEL REGISTRO DE CONTRATOS DE CONSULTORIA - SIRICC - FISCALIZACION POSTERIOR
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |DIAZ HEREDIA LILA 47870318 APTO

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°042-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE ABASTECIMIENTO
ESPECIALISTA EN ADMINISTRACION DE ACUEROO MARCO - PERU COMPRAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
DESIERTO

2° CONVOCATORIA CAS-lI- 2024 - MIPLP
PROCESO CAS N°043-2024-CAS-1I-MPLP
OFICINA DE ABASTECIMIENTO
RESPONSABLE DEL ESTUDIO DE POSIBILIDADES QUE OFRECE EL MERCADO - BIENES (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |PADILLA MONTALVO FRANCIS 45358571 APTO
LOPEZ CALVO LEROY MIGUEL 48448080 APTO
FUCHS TUESTA DORIAN FADIN 23015707 APTO
sipn MU

2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°044-2024-CAS-1I-MPLP

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
ASISTENTE ADMNISTRATIVO (1)

APELLIDOS Y NOMBRES DNI | conpicion |

OBSERVACION |




NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién

1 |DAZA MARTEL HERWIN ALEMAO 46288263 NO APTO T R —
FICHA RUC ).
2 |REYES BOLANOS ANDREA CELESTE 71714014 APTO
2° CONVOCATORIA CAS-1I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°045-2024-CAS-II-MPLP
SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO
GESTOR INDUSTRIAL (1)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI | CONDICION | OBSERVACION
1 DESIERTO
2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°046-2024-CAS-1I-MPLP
SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO
GESTOR DE ACTIVIDADES PECUARIAS (1)
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién
1 |HUAMAN VARGAS GUIDO alades NCLAFTO observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC).
2 |VALLES RUIZ MARCO ANTONIO 42735048 NO APTO |NO ACREDITA LOS CURSOS REQUERIDOS.
3 |DAMACIO EUGENIO ENER JHON 48132300 NO APTO NO EUMPLE ELPERRLEROFESIQNAL L SOUD B
BACHILLER )NO CUMPLE CON EL GRADO EXIGIDO.




NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (NO SE
ENCUENTRA HABILITADO).

4 |CERVANTES SALINAS ANGEL JORGE 23009474 NO APTO R CLIFICE B ADJ[,JNTAR CRELIRIRRTOS .
OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién
observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC ).

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (NO SE
ENCUENTRA HABILITADQ).
5 |RAMIREZ PANDURO KLEVER 23012924 NO APTO hQ CUMPLIGEEN ADJL,JNTAR DOELIMENTOS .
_ OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién
observa que el contenido del CV; no presento la
FICHA RUC).
6 |BARBOZA TUCTO MARIANELLA JACINTA 23020252 APTO
7 |SARMIENTO VILLANUEVA JESSICA EDITH 40799310 APTO
2° CONVOCATORIA CAS-II- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°047-2024-CAS-II-MPLP
OFICINA DE CONTROL PATRIMONIAL
TECNICO EN CONTROL PATRIMONIAL (1)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 [MEDALLA MACEDO DIANITH BRILLITH 71059996 NO APTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN
PERFIL DEL PUESTO ( NO TRABAJO EN PATRIMONIO).
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO

> |1ARA GRANDEZ DAVID GUTEMBERG 9550832 NO APTO (EXPERIENCIA GENERAL) Resolucion de Presidencia
Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-5ERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado.

3 |SALAS ILDEFONSO ASTRID MILAGROS 73812535 NO APTO [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 |JORGE PANDURO/I{OV'XANA MARILIA 44498240 APTO

VS 1 =ty —>=




